PAGE
1

[image: image1.png]/I\

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ
  «21» июня 2021 года

                                               № 212 - од
город Крымск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований Единой всероссийской квалификации, п р и к а з ы в а ю:
1.  Присвоить 2 спортивный разряд:

	Хоккей на траве

	1.
	Дегаев Александр Федорович
	МБУ ДО ДЮСШ № 2

	2.
	Голев Егор Дмитриевич
	МБУ ДО ДЮСШ № 2

	3.
	Бородавка Александр Сергеевич
	МБУ ДО ДЮСШ № 2

	4.
	Пелипенко Павел Сергеевич
	МБУ ДО ДЮСШ № 2

	5.
	Федотов Даниил Валерьевич
	МБУ ДО ДЮСШ № 2

	6.
	Николаев Николай Витальевич
	МБУ ДО ДЮСШ № 2

	7.
	Пашнев Владимир Иванович
	МБУ ДО ДЮСШ № 2

	8.
	Белый Иван Яковлевич
	МБУ ДО ДЮСШ № 2

	9.
	Багаев Илья Егорович
	МБУ ДО ДЮСШ № 2

	10.
	Силиверов Кирилл Олегович
	МБУ ДО ДЮСШ № 2

	11.
	Шульгин Андрей Сергеевич
	МБУ ДО ДЮСШ № 2

	12.
	Чуреков Никита Сергеевич
	МБУ ДО ДЮСШ № 2

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                   Е.В. Мартыненко